



Hawkins Cookers Limited

July 31, 2025

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai 400001

Dear Sirs,

Sub: Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

As required under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are attaching herewith the scanned copies of the Public Notice published today in the following newspapers regarding the opening of special window for re-lodgement of the transfer requests of physical shares.

1. The Free Press Journal in English.
2. Navshakti in Marathi.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
for Hawkins Cookers Limited

Brahmananda Pani
Company Secretary

Enclosures: 1. Copy of Notice published in The Free Press Journal.
2. Copy of Notice published in Navshakti.



Hawkins Cookers Limited

Regd. Office: Maker Tower F 101,
Cuffe Parade, Mumbai 400005.
CIN: L28997MH1959PLC011304,
Tel: 022-2218 6607
E-mail: ho@hawkinscookers.com
Website: www.hawkinscookers.com

**SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGE-
MENT OF PHYSICAL SHARES**

Notice is hereby given to Shareholders that in terms of SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 2, 2025, a Special Window has been opened for six months, from July 7, 2025, to January 6, 2026, to facilitate re-lodgement of transfer requests of physical shares that were lodged prior to April 1, 2019, but were rejected/returned/not attended to due to deficiency in the documents/process or otherwise. Such shares can be transferred in demat mode only upon due submission of valid documents. Eligible shareholders should contact our Registrar and Share Transfer Agent, MUFG Intime India Pvt. Ltd., C-101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli West, Mumbai 400083, Tel. No. 8108116767, Email: rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com or contact the Company at below mentioned contact details.

Mumbai July 30, 2025

For Hawkins Cookers Limited

Phone: 022-42426276/42426634

Brahmananda Pani

E-mail: cosec@hawkinscookers.com

Company Secretary



नव शक्ति
marathi.freepressjournal.in

मुंबई, गुरुवार, दि. ३१ जुलै २०२५



हॉकिन्स कुकर्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: मेकर टॉवर एफ 101,
कफ पेड, मुंबई 400005.
कॉर्पोरेट आयडेंटिटी नंबर: L28997MH1959PLC011304
फोन: 022-2218 6607,
ई-मेल: ho@hawkinscookers.com
वेबसाईट: www.hawkinscookers.com

छापील समभागांच्या हस्तांतरणाच्या विनंत्या पुन्हा दाखल करण्यासाठी विशेष खिडकी

भागधारकांना सूचना देण्यात येत आहे की, सेबीचे परिपत्रक क्रमांक सेबी/एचओ/एमआयआरएसडी/एमआयआरएसडी-पीओडी/पी/सीआयआर/2025/97 दिनांक 2 जुलै 2025 नुसार, 1 एप्रिल 2019 पूर्वी दाखल केलेल्या, परंतु कागदपत्रांमध्ये/प्रक्रियेत कमतरता असल्यामुळे किंवा इतर कारणांमुळे नाकारण्यात आलेल्या/परत करण्यात आलेल्या/लक्ष न देण्यात आलेल्या, छापील समभागांच्या हस्तांतरणाच्या विनंत्या पुन्हा दाखल करण्यासाठी 7 जुलै 2025 ते 6 जानेवारी 2026 या सहा महिन्यांसाठी एक विशेष खिडकी उघडण्यात आली आहे. सदर समभाग वैध दस्तऐवज सादर करून डिमेंट पद्धतीत हस्तांतरित करता येतील. पात्र भागधारकांनी, आमचे रजिस्ट्रार आणि समभाग हस्तांतरण एजंट, एमयूएफजी इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, सी-101, 247 पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोली पश्चिम, मुंबई 400083, दूरध्वनी क्रमांक 8108116767, ईमेल: rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com यांच्याशी किंवा खाली दिलेल्या संपर्काच्या तपशीलांवर कंपनीशी संपर्क साधावा.

मुंबई 30 जुलै 2025

दूरध्वनी: 022-42426276/42426634

ई-मेल: cosec@hawkinscookers.com

करिता हॉकिन्स कुकर्स लिमिटेड

ब्रह्मानंद पाणी

कंपनी सेक्रेटरी